Bitte verwenden Sie immer original RAL-Farbkarten. Aus drucktechnischen Gründen
sind Farbabweichungen möglich. Hier sind nicht alle möglichen Farben abgebildet.
Fragen Sie uns nach Ihrer Wunschfarbe.
Starker Planheizkörper.
 Rücken Sie Ihren Heizkörper in den Mittelpunkt,
indem Sie sich für eine extravagante Farbe entschei-
den und den Rest des Wohnraumes in klaren, dezen-
ten Tönen gestalten. Oder Sie entscheiden sich für

1472
1718
380
507
634
761
887
AIR-2200-300
AIR-2200-400
AIR-2200-500
AIR-2200-600
AIR-2200-700
*Durch Farbcode ergänzen.
Zubehör: Handtuchhalter verchromt
für Breite/mm Artikel-Nr.
300 AIR-HH-300-16
400 AIR-HH-400-16
500 AIR-HH-500-16
600 AIR-HH-600-16
700 AIR-HH-700-16